
ARCHIVO HISTÓRICO DEL MUNICIPIO DE COLIMA
ESTADO DE COLIMA

Estado Analítico del Activo
12/abr./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
06:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Alondra

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $3,445,385.88 $4,360,582.96 -$21,097.18$4,381,680.14 $3,424,288.70

   ACTIVO CIRCULANTE $3,445,385.88 $237,345.84 -$21,097.18$258,443.02 $3,424,288.70

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,791,011.03 $195,080.84 $1,898.59$193,182.25 $1,792,909.62

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,654,374.85 $25,265.00 -$22,995.77$48,260.77 $1,631,379.08

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $4,123,237.12 $0.00$4,123,237.12 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $12,578.67 $0.00$12,578.67 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $6,010,261.50 $0.00$6,010,261.50 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,119,294.76 $0.00$1,119,294.76 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $29,993.83 $0.00$29,993.83 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,048,891.64 $0.00-$3,048,891.64 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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